постановление от 06.06.2011 № 41 Администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 03.04.2006 г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» июня  2011 г.     № 41

	О внесении изменений в постановление

администрации Пригородного  сельского поселения от 03.04.2006 г. №33

Руководствуясь постановлением администрации Воронежской области от 17.02.2006 г. №105 «О порядке определения в городских и сельских поселениях прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» администрация Пригородного сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 03.04.2006 г. № 33 «О порядке определения территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1. части 3 исключить слова «д.20».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава администрации

Пригородного сельского поселения                                    И.М. Фальков